
  
 

 
ATO 009/2024 

 
  Comissão Local para o Programa de Ensino em 

Monitoria Acadêmica (PEMA) da UEMG – Unidade 

Acadêmica de Campanha 

 

 

A Diretora da Unidade Acadêmica de Campanha, no uso de suas atribuições em 

observância às normas estatutárias e regimentais da UEMG, 

Resolve: 

 

Art. 1º - Na presente data, sob a Presidência da primeira, formaliza-se a Comissão Local 

para o Programa de Ensino em Monitoria Acadêmica, na Unidade UEMG Campanha da 

Universidade do Estado de Minas Gerais, conforme PEMA Edital 01/2024. 

 

- Lívia Furtado Borges – MASP: 1459561-6 

- Gabriel Teodoro Gomes – MASP 1372790-4  

- André Spuri Garcia – MASP: 1458397-5 

 

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

Campanha, 28 de fevereiro de 2024 

 

 

 

______________________________________________________ 

Prof.a Josiane de Paula Nunes 

Diretora da UEMG Campanha 


